令和3年3月期通期連結業績予想数値の修正（令和2年4月1日～令和3年3月31日）

修正の理由
令和３年３月期の営業収益につきましては、新型コロナウイルス感染症流行拡大の影響が不透明であったことから、対前

年△7.0％の予想としておりましたが、第３四半期以降に荷動きが回復基調であったことに加え新規取引の開始もあったこ
とにより、前回予想数値を上回る見込みとなりました。これに伴い、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利
益も増加する見込みであることから、上記のとおり上方修正するものです。

令和3年2月3日
各 位

上場会社名 株式会社ロジネットジャパン
代表者 代表取締役社長 橋本 潤美
（コード番号 9027 ）
問合せ先責任者 取締役 企画統括部長 久保田 優
（TEL 011-251-7755）

連結業績予想および配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、令和２年５月11日に公表した連結業績予想および配当予想を下記の通り修正
いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

営業収益 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 61,000 2,750 2,800 1,740 289.81
今回修正予想(B) 66,000 3,450 3,400 2,200 372.49
増減額(B-A) 5,000 700 600 460
増減率(%) 8.2 25.5 21.4 26.4
（ご参考）前期実績
（令和2年3月期）

65,606 3,339 3,319 2,128 352.36

● 配当予想の修正について

修正の理由
当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の最重要課題のひとつと位置づけた上で、更なる財務体質の強化と内部

留保の充実を図るとともに、安定した配当を継続することを基本方針としております。
当社は、令和２年10月に創立15周年を迎えることができました。これを機に配当水準を見直すこととし、これまでの株主の

皆様からのご支援に対し、最近の業績動向が堅調に推移していることを勘案した結果、対前年23円00銭増配による更なる
利益還元を行うことといたしました。

これにより、令和３年３月期の年間配当金は、１株あたり70円00銭となる予定です。

※ 上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績等は、今後の
様々な要因によって予想値と異なる場合があります。

以 上

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（令和２年５月11日発表）

― ― ― 47.00 47.00

今回修正予想 ― ― ― 70.00 70.00
当期実績 ― ― ―
前期実績
（令和2年3月期）

― ― ― 47.00 47.00